

Link do produktu: <https://sheyk.pl/odkurzacz-cordless4-detect-vs15a-mova-p-41087.html>



Odkurzacz CORDLESS/S4 Detect VS15A Mova

Cena	1 020,16 zł
Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	24 godziny
Numer katalogowy	1427465
Kod EAN	6977328062215

Opis produktu

Odkurzacz CORDLESS/S4 Detect VS15A Mova to zaawansowane urządzenie, które zapewni szybkie i skuteczne sprzątnięcie każdego rodzaju powierzchni. Dzięki zastosowaniu nowoczesnej technologii oraz innowacyjnych funkcji, odkurzacz ten gwarantuje niezwykle wydajne i bezproblemowe korzystanie.

Jedną z najważniejszych cech tego modelu jest bezprzewodowe działanie, co sprawia, że nie jesteśmy ograniczeni przez kabel zasilający, dzięki czemu możemy swobodnie poruszać się po pomieszczeniu i dotrzeć do trudno dostępnych miejsc. Odkurzacz może pracować na baterie, które można ładować, co pozwala na dłuższe korzystanie z urządzenia bez konieczności częstego ładowania.

W wyposażeniu tego modelu znajduje się również specjalny detektor, który umożliwia wykrywanie zabrudzeń i kurzu na podłodze. Dzięki temu możemy dokładnie wiedzieć, gdzie skupić swoje wysiłki i zapewnić jeszcze lepsze rezultaty sprzątnięcia. Dodatkowo, specjalne końcówki umożliwiają zmiennie ustawienie siły ssania, aby dostosować ją do danego rodzaju podłogi.

Odkurzacz CORDLESS/S4 Detect VS15A Mova posiada również pojemny pojemnik na kurz, który jest łatwy w opróżnieniu i utrzymaniu w czystości. Dzięki temu nie musimy się martwić o częste wymienianie worków, co zdecydowanie ułatwia korzystanie z urządzenia.

Design odkurzacza jest nowoczesny, a jego niewielkie wymiary sprawiają, że można go łatwo przechowywać w dowolnym miejscu. Wygodna rękojeść oraz lekka konstrukcja umożliwiają wygodne przenoszenie odkurzacza z miejsca na miejsce.

Podsumowując, odkurzacz CORDLESS/S4 Detect VS15A Mova to szybki, wydajny i łatwy w obsłudze sprzęt, który dzięki swoim zaawansowanym funkcjom i nowoczesnemu designowi z pewnością spełni oczekiwania nawet najbardziej wymagających klientów.